
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНКОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 25.12.2023                                                                                               № 100 

д.Иванково 

 

О Бюджетной смете на 2024 финансовый год  
и на плановый период 2025 и 2026 годов 

 

 

В соответствии с решением Совета Иванковского сельского поселения 
от 22.12.2023 г. № 40 «О бюджете Иванковского сельского поселения на 2024 

год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации 
Иванковского сельского поселения от 25.12.2023 г. № 99 «Об утверждении 
Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных 
учреждений и органов местного самоуправления, подведомственных 
учреждений Иванковского сельского поселения», администрация 
Иванковского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Бюджетную смету администрации Иванковского 

сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов: 
- на 2024 год в сумме 22 672 312  рублей 68 копеек; 

- на 2025 год в сумме 11 238 401 рубль 06 копеек; 

- на 2026 год в сумме 10 785 372 рубля 73 копейки; 

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

   3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава                                                                                         
Иванковского сельского поселения                                       С.Н.Николаева 

 


